
UCHWAŁA Nr VII/61/24        

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości 

przekraczającej  kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r., 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok na 

ogólną kwotę 224.950 zł, z przeznaczeniem na realizację następujących zadań pn.:  

a) Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Klęczany – 

27.450 zł, 

b) Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie 

Małopolskim od ul. Wschodniej do oczyszczalni ścieków przy ul. Borkowskiej – 32.000 zł, 

c) Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wschodniej 

w Sędziszowie Małopolskim – 14.760 zł, 

d) Opracowanie dokumentacji na budowę drogi na działkach nr ewid. 1977/2, 1978/2, 1979/2, 1980/1, 1981/1, 

1982/1, 1983/1, 1984/1, 1985/1, 1986/1, 1987/1, 1988/1, 1989/1, 1990/1, 1991/1, 1992/1, 1993/1, 1994/1, 

1995/1 w miejscowości Zagorzyce – 54.800 zł,  

e) Opracowanie dokumentacji technicznej  dla zadania pn. ,Przebudowa drogi na działce ewid. 1795  

w miejscowości Klęczany – 44.280 zł, 

f) Opracowanie dokumentacji dla zadania Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107684 R relacji 

Zagorzyce Stankówki - Sobótki w miejscowości Zagorzyce– 51.660 złotych. 

2. Zobowiązania, o których mowa w ust. 1 sfinansowane będą w 2025 roku z dochodów Gminy z tytułu 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 

Finansowej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


